
Propozice výtvarné soutěže Klubu chovatelů Bearded Collií 
 
 
 

 
 
 
Podmínkou účasti je namalovat tužkou, uhlem, perem, tuší, fixem nebo třeba tmavou 
pastelkou (z důvodu černobílého přetisku) obrázek nebo obrázky s motivy pejsků, 
nejraději našich Bearded Collií, ve formátech A5, A4 nebo A3. 
 
Počet obrázků od jednoho autora není limitován. Účast v soutěži není podmíněna členstvím 
v KCHBC. Všechny obrázky musí být na rubové straně označeny jménem autora, jeho 
věkem a adresou. 
 
Soutěží se v těchto věkových kategoriích: 
I. kategorie – baby 
II. kategorie – puppy 
III. kategorie – junior 
IV. kategorie – senior 

/ pro kreslíře ve věku 0–6 let 
/ pro kreslíře ve věku 7–12 let 
/ pro kreslíře ve věku 13–17 let 
/ pro kreslíře ve věku 18 a více let 

 
Do 10. 1. 2014 budou zveřejněny obrázky na webové prezentaci klubu v příslušné galerii. 
 
 
O vítězích jednotlivých kategorií mohou rozhodovat 
pouze členové klubu bez ohledu na typ členství a to 
korespondenčně e-mailem na adresu pověřeného 
člena výboru klubu do 10. 2. 2014. 
 
Každý člen klubu má k dispozici 5 bodů, které může 
podle svého uvážení přidělit jednomu nebo různým 
(až pěti) obrázkům. Při udělování bodů nemusí být 
všech 5 bodů vyčerpáno. 
 
Při udělování bodů by měla být preferována vlastní 
tvorba autora popř. výtvarné pojetí před 
obkreslováním fotografií. 
 
Předáním nebo zasláním obrázků do soutěže 
souhlasí autor nebo jeho zákonný zástupce s touto 
směrnicí v plném rozsahu. 
 
Úplné informace lze nalézt ve Směrnici výboru 
KCHBC 3/2012 - Klubová výtvarná soutěž "Kreslíř 
roku". 
 
 
 
Nepřeložené obrázky musí být do 31. 12. 2013 
osobně předány nebo zaslány poštou na adresu: 
 
 | Alena Kratochvílová, Slavňovice 2, 391 61  Opařany 
@ | alena-kratochvilova@seznam.cz 
   | 723 999 053 


